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چهار قتل 
در نوروز کرونایی!

با رویکرد مسئولیت اجتماعی 
هیئت نجات غریق و غواصی 
استان گیلان اقدام به تولید 

ماسک رایگان کرد

شرکت تولیدی و شیمیایی پارس سیمین

تولیدکننده انواع رنگ‌های صنعتی و ساختمانی
نشانی:‌کیلومتر 5 جاده رشت انزلی  صندوق پستی 43415-1141

info@parssimin.com , pars_simin@yahoo.com :پست الکترونیک

تلفن: 2166 و 34422177      
فکس: 34422044

نشانی: بلوار پروفسور سمیعی )لاکانشهر(
نرسیده به ایستگاه راه‌آهن – سمت چپ

مرکز معاینه فنی خودرو در لاکانشهر 
به زودی افتتاح می‌شود

توسط شرکت شکوفه موتور گیلان 
)برادران پور رستگار( مرکز معاینه 

فنی لاکانشهر افتتاح می‌شود.

رییس اتاق اصناف گیلان مطرح کرد : 

جبران آسیب کرونا به اصناف
 نیازمند چتر حمایتی دولت

گیلان امروز- با ترخیص شدن ۸۰ درصد بیماران مبتلا و یا مشکوک به کرونا 
از بیمارستانهای گیلان ، روند ابتلا به این بیماری در استان نزولی شد اما رعایت 

فاصله‌گذاری اجتماعی برای جلوگیری از موج دوم کرونا الزامی است.
به گفته سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی گیلان تا دیروز ۴۰۰ بیمار با علائم حاد 
تنفسی در بیمارستان‌های گیلان  بستری بودند که این امر نشان‌دهنده کنترل 
نسبی موج اول کرونا در گیلان است اما این به معنی کنترل کامل کرونا نیست زیرا 
روزانه ده‌ها نفر به بیمارستان‌های استان مراجعه و به همان میزان هم افراد زیادی از 

بیمارستان‌های استان مرخص می‌شوند.
محمدرضا نقی پور با قدردانی از همراهی مردم در خصوص رعایت فاصله‌گذاری 
اجتماعی در ایام نوروز به‌ویژه روز طبیعت اظهار کرد: این همراهی مردم باعث شد 
تا کادرمانی استان گیلان بتوانند آن موج سنگین شیوع کرونا در استان را به یک 

شیب ملایم برسانند.
را  اجتماعی  فاصله‌گذاری  طرح  اجرای  گیلان  پزشکی  علوم  دانشگاه  سخنگوی 
مهم‌ترین راه‌کار در خصوص کنترل ویروس کرونا عنوان کرد و افزود: بنابر تصمیم 
ستاد مبارزه با کرونا کشور از تاریخ هشت فروردین هیچ خودرویی با پلاک غیربومی 
وارد استان گیلان نشد.  نقی پور با اذعان به اینکه در صورت شیوع موج دوم کرونا 
و  کادر درمانی  است، تصریح کرد:  استان خارج  کادر درمانی  توان  از  آن  کنترل 
پرستاری استان گیلان بسیار خسته هستند لذا اگر مردم ویروس کرونا را جدی 
نگرفته و در خیابان‌ها تردد کنند موج دوم این بیماری شروع‌شده و کنترل آن بسیار 

سخت می‌شود.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان هم با اشاره به خالی شدن ۵۰ درصدی تخت 
های بیمارستانی در این استان، گفت: بیش از ۸۰ درصد بیماران مبتلا و یا مشکوک 

به کرونا ترخیص شدند.
دکتر ارسلان سالاری اظهار کرد: خوشبختانه با تلاش‌های صورت گرفته در حال 

حاضر به یک وضعیت نسبتاً مطلوب در این زمینه رسیده ایم.
وی به بستری بودن بیش از ۸ هزار بیمار مبتلا و یا مشکوک به ویروس کرونا در 

مراکز درمانی استان گیلان اشاره کرد و افزود: در حال حاضر بیش از ۶ هزار بیمار از 
بیمارستان‌های دولتی و خصوصی گیلان ترخیص شدند.

دکتر سالاری در ادامه با بیان اینکه امروز بیش از ۵۰ درصد تخت‌های بیمارستان‌های 
دولتی و خصوصی گیلان خالی است، گفت: ورودی به مراکز درمانی گیلان کاهش 
یافته است. نماینده تام الاختیار وزیر بهداشت در گیلان نیز از شیب نزولی ابتلا به 
کرونا در گیلان خبر داد و افزود: این نتیجه حاصل رعایت و توجه مردم به توصیه های 

بهداشتی بوده است.
محمدحسین قربانی با بیان اینکه نگران موج دوم شیوع کرونا در گیلان هستیم، 
افزود: بالا رفتن پیک ابتلا به کرونا پس از تعطیلات بزرگترین دغدغه و نگرانی ماست.

قربانی تامین نیازمندی های پیشگیری در بخش خصوصی، نیازهای عامه مردم و 
التهاب بازار را از دیگر دستورات دومین جلسه ستاد مقابله با کرونا در گیلان عنوان 
کرد و افزود: پیگیری بیمارستان صحرایی در سایت لاکان از دیگر موضوعات پرداخته 

شده در جلسه امروز بود.
وی با بیان اینکه، گیلان از اولین استان ها در پیگیری و راه اندازی بیمارستان صحرایی 
برای مقابله با ویروس کرونا بوده است یادآور شد: بیمارستان صحرایی به منظور 
پشتیبانی بیمارستان های دولتی و خصوصی در استان پیش بینی شده است و مراحل 

راه اندازی بیمارستان صحرایی در سایت لاکان با جدیت در حال اجرا است.
نماینده تام الاختیار وزیر بهداشت در گیلان با اشاره به پرداخت مطالبات حوزه 
بهداشت و درمان خاطرنشان کرد: مطالبات حوزه بهداشت و درمان از سال های ۹۳ 
و ۹۴ را به صفر رساندیم و همچنین مطالبات بیمه ای بخش خصوصی و دولتی نیز 
تا پایان شهریور ۹۸ پرداخت شد. قربانی ادامه داد: مطالبات بیمه آتیه سازان و دی 
براساس قول رییس سازمان برنامه و بودجه کشور تا پایان شهریور ۹۸ و برای بخش 
خصوصی و دولتی به زودی صفر خواهد شد. وی با اشاره به ضعف در زیرساخت های 
درمانی استان و تاکید بر تبدیل تهدید به فرصت در شرایط فعلی افزود: بیمارستان 
رازی که در طول ۴۰ سال پس از انقلاب دارای هشت تخت آی سی یو بود اینک با 

اختصاص ۳۰ تخت جدید به ۳۸ تخت رسید.

شیب نزولی کرونا در گیلان 
موج دوم در کمین

رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گیلان عنوان کرد

اتمام مقاوم سازی مسکن 
روستاهای گیلان تا سال ۱۴۰۱
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نیکوکاران محترم آسایشگاه معلولین و سالمندان رشت )خیریه(

گفت‌وگو با پزشکی که هزار بیمار مشکوک به کرونا را در رشت ویزیت کرد

ویزیت رایگان از تهران تا رشت


